РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 149 - О/Д                18.10.2023

г. Краснотурьинск

Об утверждении результатов конкурса творческих работ

среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ»

«По страницам произведений В.П. Крапивина»

На основании плана работы ГБПОУ СО «ККИ» на 2023-2024 учебный год,

приказа ГБПОУ СО «ККИ» от 01.09.2023 № 125-О/Д «О проведении конкурса

творческих работ среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ» «По страницам

произведений В.П. Крапивина», решения членов жюри конкурса (протокол № б/н от

18.10.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса творческих работ среди обучающихся

ГБПОУ СО «ККИ» «По страницам произведений В.П. Крапивина»,

проводившегося на базе ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств» с 11

сентября по 18 октября 2023г., согласно приложению к настоящему приказу.

2. Наградить победителей конкурса творческих работ среди обучающихся

ГБПОУ СО «ККИ» «По страницам произведений В.П. Крапивина», дипломами

лауреатов I, II, III степеней, а также наградить участников конкурса

благодарственными письмами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         К.М. Кочурова

Приложение к приказу

от 18.10.2023 № 149-О/Д

РЕЗУЛЬТАТЫ

конкурса творческих работ среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ»

«По страницам произведений В.П. Крапивина»,

с 11 сентября по 18 октября 2023г.

Номинация – Младшие курсы (1-2 курс)

Фамилия Имя Преподаватель Группа
Средний

балл
Результат

Андрианова Мария Шершунович С.А. 11 9,0 Лауреат I степени (1 место)

Зачепа Виктория Шершунович С.А. 11 6,3 Благодарственное письмо

Меметова Елизавета Шершунович С.А. 11 7,7 Благодарственное письмо

Чижиков Антон Шершунович С.А. 11 5,0 Благодарственное письмо

Чантурия Софья Толокова Я.О. 21 6,3 Благодарственное письмо

Сердюк Елизавета Шершунович С.А. 21 7,3 Благодарственное письмо

Рехачева Снежана Шершунович С.А. 21 6,3 Благодарственное письмо

Старцева Елизавета Толокова Я.О. 21 6,7 Благодарственное письмо

Жбанова Валерия Толокова Я.О. 21 7,3 Благодарственное письмо

Ахматова Анастасия Толокова Я.О. 21 7,3 Благодарственное письмо

Кузнецова Софья Толокова Я.О. 21 8,3 Лауреат II степени (2 место)

Шембергер Елизавета Толокова Я.О. 21 8,3 Лауреат II степени (2 место)

Боброва Валерия Толокова Я.О. 21 5,3 Благодарственное письмо

Фокина Жанна Толокова Я.О. 21 8,0 Лауреат III степени (3 место)

Мальцева Светлана Шершунович С.А. 21 4,0 Благодарственное письмо

Обухова Вероника Сивоконь Т.С. 24 7,3 Благодарственное письмо

Номинация – Старшие курсы (3-4 курсы)

Фамилия Имя Преподаватель Группа
Средний

балл
Результат

Сергеева Полина  Толокова Я.О. 41 8,75 Лауреат I степени (1 место)

Шитова Анна Шершунович С.А. 31 7,25 Лауреат III степени (3 место)

Кривошеева Ксения Кравченко А.С. 41 6,25 Благодарственное письмо

Брюхов Кирилл Кравченко А.С. 41 6,5 Благодарственное письмо

Селезнева Елизавета Кравченко А.С. 41 8 Лауреат II степени (2 место)

Золотова Елизавета  Кравченко А.С. 41 5,75 Благодарственное письмо

Бербегова Аделина Кравченко А.С. 41 7 Благодарственное письмо

		2023-10-18T15:47:21+0500
	Кочурова Ксения Михайловна